
K. Palusalu XXXII MÄV

 Tallinn, 05.-6.04.2019

Category

Greco-Roman
16 Participants Weight class

72kg

Competition Sheet

1  Sebastian Aak
 NOR

2  Otar Abuladze
 GEO

3  Edvin Kin
 EST

4  Iuri Lomadze
 GEO

5  Andrii Kulyk
 UKR

6  William Arvesen
 NOR

7  Toni Ojala
 FIN

8  Nicholas Tarpley
 USA

9  Randel Uibo
 EST

10  Vegard Jorgensen
 NOR

11  Andris Pent
 EST

12  Titas Kersevicius
 LTU

13  Adlet Tjuljubaev
 RUS

14  Ruslan Ahamalyieu
 BLR

15  Samet Cetin
 NOR

16  Arslan Zubairov
 RUS
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Rangliste KP SSÜK + -

1. Adlet Tjuljubaev (-13)

2. Iuri Lomadze (-4)

3. Arslan Zubairov (-16)

4. Otar Abuladze (-2)

5. Vegard Jorgensen (-10)

5. Toni Ojala (-7)

7. Titas Kersevicius (-12) 5 0 0 12 4

8. Andrii Kulyk (-5) 5 0 0 10 11

9. Ruslan Ahamalyieu (-14) 2 0 0 5 17

10 Nicholas Tarpley (-8) 1 0 0 6 9

11 Samet Cetin (-15) 0 0 0 0 8

William Arvesen (-6) 0 0 0 0 8

Sebastian Aak (-1) 0 0 0 0 8

14 Andris Pent (-11) 0 0 0 0 9

15 Randel Uibo (-9) 0 0 0 0 11

16 Edvin Kin (-3) 0 0 0 0 18

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Iuri Lomadze Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Adlet TjuljubaevAdle
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